pos

1
2
3
4
5
6
7

dorsal
1002
1006
1001
1004
1008
1005
1007

CURSA CADET TRENCACIMS PAULS 2019

nom club
ALEXANDER ESTEBAN MARTIN INDEPENDIENTE
LLUC VALLESPI SERRES A.E. COTA 705
ALEIX BAJADOR BATALLA ATE

DAVID RUBIO FELEZ CLUB ATLETISME GAVA
SAUL BRAZA ALBELLA CLUB BTT MONTBIKE
ALBERT GAVALDA TARGA INDEPENDIENTE
ARIADNA ROVIRA CANTURRI INDEPENDENT

temps
01:02:49
01:03:45
01:05:25
01:12:57
01:24:50
01:26:42
01:47:12



